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Finansbank Private Banking İstanbul Seniors Cup 7 yaşında! 

Finansbank Private Banking İstanbul Seniors Cup, bu yıl 7’inci kez düzenlenecek. 26 

Mayıs’ta başlayacak rekabet, 4 Haziran günü düzenlenecek ödül töreni ile son bulacak. 

Finansbank Private Banking İstanbul Seniors Cup heyecanı, 26 Mayıs’ta başlıyor. Yedinci kez 

İstanbullu tenisçileri bir araya getirecek turnuva, bu sene de kortlarda zorlu mücadelelere ve renkli 

anlara ev sahipliği yapacak.  

Tenis Eskrim Dağcılık Spor Klubü’nde gerçekleşecek ve ulusal senior turnuvalar arasında seçkin bir 

yere sahip olan turnuvaya geçen sene olduğu gibi bu yılda tenise gönül veren tanınmış işadamları ve 

sanat camiasının ünlü isimleri katılacak.  

26 Mayıs’ta başlayacak turnuvalarda tenisçiler, “Tek Erkekler”, “Çift Erkekler”, “Tek Kadınlar”, “Çift 

Kadınlar”, “Karışık Çiftler”, “Yeni Başlayan Erkekler” ve “Yeni Başlayan Kadınlar” olmak üzere yedi 

farklı kategoride rekabet edecek. İstanbul Zihinsel Engelliler için Eğitim ve Dayanışma Vakfı’nın (İZEV) 

da stant açacağı turnuvada final heyecanı 4 Haziran tarihinde yapılacak ödül töreninde yaşanacak. 

Törende, vakfın bando takımı da bir konser verecek.  

Ömer Aras: “Desteğimiz devam edecek” 

Finansbank Private Banking İstanbul Seniors Cup ile tenis sporunun gelişimine destek olmaktan büyük 

mutluluk duyduklarını belirten Finansbank Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Aras, “Yedinci kez 

düzenlenen ve Finansbank Private Banking olarak desteklediğimiz İstanbul Seniors Cup’ın ulusal 

turnuvalar arasında seçkin bir yere geldiğini görmekten mutluluk duyuyoruz. Kişisel ve fiziki gelişimde 

pozitif etkiye sahip olan tenis sporunu daha geniş kitlelere ulaştırmak için spora ve sporcuya destek 

vermeye devam edeceğiz” dedi.  

Turnuva hakkında ayrıntılı bilgi almak için 0212 262 90 80 No’lu telefondan Barış Özdicle’yi arayabilir 

ya da bozdicle@tedclub.org.tr adresinden kendisine ulaşabilirsiniz. Turnuvaya katılmak isteyenlerin 

ise i-kort.ttf.org.tr adresi üzerinden kayıt yapmaları gerekiyor.  
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